Cambio de
deposito de
anticongelante
Cambio de
balatas
traseras,
tambores y
purgar
sistema
Un deposito
de
anticongelante
con tapón
Un juego de
balatas
traseras
(fritec)
Dos tambores
(LUK)

$3,499.14 $3,499.14

Subtotal: $3,499.14

IVA (16%) $559.86

Total: $4,059.00

CUATRO MIL CINCUENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|63275ad5-9364-4d0d-ba7c-28ce23d8bd57|2022-01-